(a) SANDRARDUM docuit Lux Cœlica figere Templum,  
Extorremque cruces livida lingua pati.

(b) FOLBERTO vigilans Cordi custodia linguæ,  
Et pia Jessæi Cantica Regis, erant.

Plurima (c) WOLPHELMUM decorat cum stemmate virtus  
Ductor es ad Triadem tramite Bruno, pari.

(a) Usuardus in Martyrologio, nono kalend. Sept. (b) Surius in vitâ S. Heriberti citâ  
26. Martij. (c) Surius in vitâ ejus circa 22. Aprilis.

### SYMBOLUM 52.

In eodem Cœnobio Tria Capita scil: S. LAURENTII Marty-  
ris, S. VITI Martyris et Patroni. S. CHRISTINÆ Vir-  
ginis & Martyris asservantur.

L AURENTI Caput (a) immotum, mirabile dictu  
Thuricremis VITI fumat in æde focus.

CHRISTINÆ VITIQUE caput, fausto omine terna:  
Tres puto gentilis torruit hosce furor.

Alten

Alter ut Elias (Divum flammescis ab igne)

Ad Triadem ignitis BRUNO vehere rotis.

(a) Nota Caput Sancti Laurentij, ut Corpori in Hispania quiescenti univetur, maximis instantijs & presentationibus munificentissimis petatum; non est passa SSS. Trinitas a loco dicto dimoveri, ut patet in Origin. Monasterij. (b) Dicitur modernus Abbas gerit in gentilibus bigam, duabus rotis totidemque alis instructam.

SYMBOLUM 53.

Item ibidem tria Brachia, nimirum S. Andreæ Apostoli, S. Stephani Protomartyris, ac S. Benedicti Abbatris asservata.

UT què dein secura forent pia Claustra Patroni,  
Addita sunt Divûm Brachia terna virûm.

ANDREÆ, STEPHANIQUE manent defensa Lacertis,  
Tuta novem sæclis stant BENEDICTE, Tuo.

Hoc Trias ostentum Triplex venerabile, thuris!  
Glabachi æternùm sanxit honore coli.

Nota. Primam fundationem factam anno Christi 797. a Balderico quodam Comite ex Regni Francia Primoribus regio sanguine nato, & Hyttâ Uxore ejus, tempore Caroli Magni, quando etiam Basilica Aquisgranensis ab eodem fuit extructa & postea per Leonem ejus nominis primum Pontificem dedicata ita in Hist. & Arch. D. Abbatie.

SYMBOLUM 54.

Tres globuli carnei

B. Claræ de Monte Falco in Italia juxta Assisium Ordinis  
S. Augustini.

TRES globulos, toti Trias ut claresceret orbi,  
E clarâ Claræ carne Spoleta videt.

Quemlibet esse pari distinctum pondere constat,  
Pondus idem bini, quod globus unus, habent.

V

Sive

Sive libret lanx una duos, seu ponderet unum,

Ponderis est paritas, tres tamen esse liquet.

N. Hi tres globuli carnei Spoleti visuntur, & quod mireris, si libræ lanci duos imposueris, & alteri unum, nihil ad pondus adijcitur: tanti namque ponderis est unus, quanti duo, & tamen singuli sunt æquales. Boz. de sig. Eccl. 1. 15. c. 3.

N. 2. Hæc Virgo fuit coca cœnobij. Globuli sunt instar fructuum olivarum, fueruntque inventi in hepate; in corde verò signum Crucis; eò quòd in mysterio Crucis Christi & SSS. Trinitatis se multùm ac valde devotè meditando exercuerit, & ad ejus clarum aspectum summè anhelaverit. Et Cost. in Dom. Trin.

SYMBOLUM 55.

Tres Coronæ S. Elisabeth.

S. Elisabeth cum tribus pingitur coronis, quòd in tribus statibus pietatis laude celebris vixerit. Scilicet cœlibatu, conjugio, viduitate. Lipsius in D. Virg. Hallensi cap. 2.

**C**Ur tua ter geminis sunt insignita corollis  
Tempora; Pannoniæ gentis Eliza decus?  
An quia virginei custos & amica pudoris,  
Candicat intactis prima corona thoris?  
Altera, dum jussis superaddita vincula tedis;  
Et viduæ: Trini munere texta Dei.

SYMBOLUM 56.

*Triples via ad Deum, quam monstravit S. Ignatius de Loyola,  
scil. Purgativa, Illuminativa, Vnitiva.*

**S**Ignavit Triadis flagrans Ignatius igne  
Ter geminas, animus quæis petat astra, vias.

*Prima*

Prima feros sedat motus, & crimina purgat;  
Lucida virtutum passibus ire facit.

(a) Unitur Triadi tandem mens apta capaxque,  
Formæ materies ut solet apta suæ.

(a) In animi tali tota S. Trinitas est præsens, non solum per charitatem, & suam dona; sed & per se ipsam substantialiter & personaliter: ita ut si prius (per impossibile) non fuisset præsens per substantiam, jam per justitiam & sanctitatem fieret substantialiter præsens. Ita post D. Thomam Theol. mult.

SYMB. 57. de eodem.

(a) **I**ncola quò cæli fias, sis incola cellæ,  
Contritoquè, animæ vulnera, corde geras:  
Dumquè illustantis mens Pneumatis æstuat igne,  
Mox tibi divinus pectus aduret amor.

Una Dei quantum tunc unio pectora mutat!  
Numine cum Trino spiritus (b) unus erit.

(a) Celi ac cella habitatio cognata sunt dicit noster Pincharius ex S. Bern. Vest. nupt. l. 3. cap. ultimo. (b) Unitas spiritus cum Deo, est similitudo Dei, ut palestrè docet S. Bern. tract. de vita solit. ante finem.

SYMBOLUM 58.

*Trina quotidie ejusdem Sancti flagellatio.*

**I**am dominæ carni juvat iniecisse capistrum,

(a) Eximiosquè sequi Religionè Duces.  
Pro lecto non mollis humus tibi lecta, voluptas

Est capiti fax um supposuisse tuo.  
Offensæ ut Triadis memor est, igne ficit amore,

Et geminat quovis terna flagella die.

(a) Idem Sanctus præstantissimos quosquè in macerando corpore emulatus, postquam humus cubile, lapis cervical præbuerat, ter quotidie flagellis in se acriter sevit. Sic imag. 1. sat. soc. l. 1. c. 6.

SYM